
UCHWAŁA NR 117/XVIII/2015
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Ostrołęki opłaty targowej, określenia 
zasad jej ustalania i poboru, terminów płatności, wysokości stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze 

inkasa, określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. – 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) ( t. j – Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 112/XVI/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie miasta Ostrołęki opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania i poboru, terminów płatności, wysokości 
stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany :

1) załączniki nr 1, nr 2 , nr 3 zastępuje się załącznikami nr 1, nr 2 , nr 3 do niniejszej uchwały

2) § 3. otrzymuje brzmienie :

„Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce za wynagrodzeniem w wysokości 10% pobranych 
kwot.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki

Jerzy Grabowski

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich :                                                                                                    
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r. ),                                                                                                                                 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999 ).                                                                                                                                    

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem 
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej- dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: C81D6E8E-4A09-4E89-815C-28B520F14F65. Podpisany Strona 1



 
 

 
ZAŁ ĄCZNIK NR 1 
do uchwały Nr 117/XVIII/2015 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 26 listopada 2015r. 

 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY   UL.  TARGOWEJ   

I ZAWADZKIEGO „ZO ŚKI” 
 

 
LP. 

 
FORMA   SPRZEDAŻY LUB ASORTYMENT 

 
STAWKI  OPŁAT  

W   ZŁ. 
 

1. 
 
Sprzedaż   z  : 
 
- samochodu osobowego lub osobowego z przyczepą 
 
- samochodu dostawczego z przyczepą do 3,5 t. 
 
- samochodu ciężarowego 
 
- samochodu ciężarowego z przyczepą  
 
 

 
 
 

12 
 

15 
 

18 
 

20 
 

 
 

2. 
 
 Od sprzedaży z  ław  sprzedażnych  za  1 m2 

powierzchni ławy 

 
3 
 

 
3. 

 
Od sprzedaży pojazdu :  
 
- samochodu osobowego, dostawczego, ciężarowego             

lub ciągnika 
 
- przyczepy lub naczepy  
 
- motocykla 
 

 
 
 

10 
 
 
5 

 
3 
 

 
4. 

 
Od sprzedaży z ziemi za 1 m2  powierzchni   
targowiska  
 

 
2 

 
 

Id: C81D6E8E-4A09-4E89-815C-28B520F14F65. Podpisany Strona 1



 
ZAŁ ĄCZNIK  NR  2 
do uchwały Nr 117/XVIII/2015 
Rady Miasta Ostrołęki 
z  dnia 26 listopada 2015r. 
 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE  NA 
TARGOWISKU  MIEJSKIM  PRZY  UL. TARGOWEJ  I  BOHATERÓW  

WESTERPLATTE 
 

LP. FORMA   SPRZEDAŻY LUB ASORTYMENT 

 
STAWKI  OPŁAT   

W  ZŁ. 
 

 

1. 

 

Sprzedaż  z  : 

- samochodu osobowego lub osobowego z 

przyczepą 

- samochodu dostawczego z przyczepą do 3,5 t. 

- samochodu ciężarowego  

- samochodu ciężarowego z przyczepą 

- ciągnika rolniczego lub ciągnika  z  przyczepą  

- wozu  konnego   (nie dotyczy pkt. 2 i 3 ) 

 

 

 

12 

16 

18 

21 

5 

4 

 

2. 

 

Sprzedaż  zwierząt  gospodarskich  za 1 szt. : 

- koń,  krowa 

- cielę, owca, koza  

 

 

7 

5 

 

3. Sprzedaż  ptactwa  domowego  

 

2 

 

 

4. 

Przy sprzedaży z ziemi  za 1 m2 powierzchni 

targowiska 

 

2 

 

Id: C81D6E8E-4A09-4E89-815C-28B520F14F65. Podpisany Strona 1



 
 
ZAŁ ĄCZNIK NR 3 
do uchwały Nr 117/XVIII/2015 
Rady Miasta Ostrołęki 
z  dnia  26 listopada 2015r. 
 
 
 

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT  TARGOWYCH  OBOWIĄZUJĄCE WE                      
WSZELKICH  INNYCH  MIEJSCACH  GDZIE  PROWADZONA  JE ST SPRZEDAŻ 

 
 
 

Lp. 
FORMA   SPRZEDAŻY LUB 

ASORTYMENT 
STAWKI   

OPŁAT  W  ZŁ. 

 
1. 

 

 
 Od sprzedaży z samochodu : 
 

 - osobowego lub osobowego z przyczepą 
 

 - dostawczego do 3,5 t. 
 

 - ciężarowego 
 
 
 

 
 
 
5 

 
10 
 

15 

 
2. 

 

 
Od sprzedaży z ziemi, ręki , stoiska, straganu, 
ławy, stolika za  1 m2 powierzchni 
 

 

 
 
2 

 

 
 

3. 

 
Od sprzedaży pojazdu : 
 
- samochodu osobowego, dostawczego, 

ciężarowego lub ciągnika 
 
- przyczepy lub naczepy  
 
- motocykla 
 

 
 
 
 

2,5 
 
1 
 
1 

 
 

 
 
 

Id: C81D6E8E-4A09-4E89-815C-28B520F14F65. Podpisany Strona 1




